Summa. iiij.li. xvjs. viijd.

EXPENS. PETR. DE BYRE.

In xxxviij. plaust. Petr. de Byre empt. apud Byr. hoc anno prec. lxxvjs. prec. plaust. ad quarr. ijs. In xxxviij car. a dicta quarr. usque ecclesiam Sancti Petri Exon. prec. viij.li. iiijs. viiijd. per car. iiijs. iiijd.

Summa. xij. li. viiijd.

EMPC. MEREMII. ET FLAKE

In xxxij. pec. meremii de querc. empt. de Ricardo Swan Taillour de Exon. prec. xl. In xij. **Elmys** emptis de Thoma Jolyblode prec. xiiijs. Et Solut. Willelmo Hugh. de Countes Ware pro xxxij. car. meremii predicti usque ad ecclesiam Sancti Petr. xxvjs. viiijd. In v Elmys empt. de eodem Willelmo prec. cum car. viijs. viiijd. In viij duoden. di de flak. empt. de Willelmo Wyltok de Stoke prec. xxvs. vjd. prec. duod. ijs. In vj flak. empt. de Johanne clerk de Stoke xviijd.

Summa. cxvjs. ixjd.

EMPC. PLUMBI. ~~II~~ NICHIL HOC ANNO.

Summa Nichil.

EMPC. CALC. ET ZABUL.

In xxxiiij quart. calc. empt. isto anno prec. xxxiiij. s. prec. quart. xijd. In sex duoden. summag. zabul empt. prec. iiijs. vjd. prec. <sup>v</sup>d~~o~~d. ixd.

Summa. xxxviijs. vjd.TORT. ET CER. R. BRAYLEGH.

In xviiij cereis empt. de Johanné Uxler per tempus comp. pro pelve R. Braylegh ad ~~gradum~~ <sup>gradum</sup> chori in ecclesia Cath. Exon. prec. xs. iijd. prec. lib. cere. vjd. plus in toto iijd.

Summa. ix. s. iijd.Summa omnium solue. cum sept. <sup>xx</sup> predictis iij. vj. li. xvs. iijd.

Et debet - xij. li. ob. q. De quibus alloc. eidem iiijs. de defectu redditus unius ten. infra portam orientalem nuper uxor. Roberti Latymer hoc anno eo quod <sup>e</sup>p~~o~~ndet penes scaccarium ut infer<sup>iu</sup>is. Et eidem viijs. de defectu redditus unius shope nuper Baldewini Tailleur in villa Exon. eo quod iacet vac. Et eidem vjs. viijd. de defectu redditus alterius shope ibidem nuper <sup>e</sup>iusdem Baldewini quia null. occupavit. Et debet xj. li. xvjd. ob. q.

Et debentur scacc. de reddit. nuper <sup>x</sup>u~~s~~or. Roberti Latymer militis pro quo ~~dam~~ ten. infra portam orientalem Exon. quod olim tenuit Johannes Webber et postea J. Shepherd Baker pro xxv, annos. Et sic per annum iiijs. quous <sup>que</sup> terminetur per consilium capituli es.

Et debentur scaccar. de debito Ricardi Beson executor.  
test Alic. Nymet pro tumulo eiusdem Alic.

Roll. 2678.

1423 - 1424.

EXON.

Computus Johannis Wolston clerici Custodis operis  
ecclesie Cathed<sup>ra</sup> ibidem a festo Sancti Michaelis Archangeli  
Anno domini Millesimo ccccxxij<sup>o</sup>. Anno R. R. Henrici Sexti  
Secund<sup>o</sup> usque idem festum Sancti Michaelis Archangeli Anno domini  
millesimo ccccxxiii<sup>to</sup>. Anno predicti Regis tercio.

ARR.

Idem resp. de xj. li. xvjd. de arrer. ultimi compoti sui.

Summa. xj. li. xvjd. ob. q.

REDDITUS.

Et de xxs. rec. de domo Scolarum in villa sic dimissa  
Ricardo Maister clerico per annum. Et de viijs. rec. de una  
Shopa ibidem quam modo tenet Walterus Getyn Carpinter per annum.  
Et de vjs. viijd. rec. de una alia shopa ibidem quam modo  
tenet vincenti<sup>us</sup> Canon baker per annum. Et de viijs. rec. de  
una alia shopa ibidem quam modo tenet Johannes Talmage carpinter  
per annum. Et de iiijs. rec. de redditu nuper uxoris J. Hille.  
infra portam orientalem Exon. Et de viijs. rec. de redd. nuper  
Baldewini Taillour pro uno parvo gardino sed modo edificatur  
ibidem domus per Walterum Briggebroke quam <sup>a nu</sup> ~~nu~~ tunc idem Walterus  
tenet ad terminum annorum Et de ijs. vjd. rec. de redditu unius  
Schope et camerę ibidem a festo Pasche usque festum Michaelis sol.  
reddere per annum vjs. viijd. Et de iijs. rec. <sup>de</sup> / redditu / unius  
alterius shope et camerę ibidem a fest. Nat. domini usque fest.

Sancti Michaelis solu<sup>r</sup> reddere per annum vjs. viijd. Et de xvjs. rec. de redditu unius nove shope nove domus<sup>in</sup> (alto vico in villa quam modo tenet Robertus Londe Skynner. Et de xvjs. <sup>d</sup>e redditu unius alterius shope ibidem quam modo tenet Nicholaus Mayow<sup>u</sup> Et de vs. xd. rec. de Benedicto<sup>o</sup> Skynner pro redditu nove domus<sup>in</sup> (alto vico in villa Exon. quam nuper tenuit Robertus chalons<sup>u</sup> miles videlicet aula camera coquina<sup>ina</sup> stabul<sup>i</sup> et celar. sic demiss. eidem Benedicto a festo Michaelis usque festum Natalis domini per quart. anni. Et de xijd. rec. pro uno gardino ibidem dimissa Johanne<sup>i</sup> lake per idem tempus. Et de xxijs. vjd. rec. de Johanne Schillyngford pro redditu cuius<sup>u</sup>dem nove domus videlicet aula camera<sup>u</sup> coquina<sup>ina</sup> stabul. et celar. cum gardino predicto<sup>o</sup> a festo Natalis dom. usque festum S. Michaelis. Et predict. aula camera coq. stabul. et celar. cum predicto gardino dimittantur eidem Johanni per indent. a predicto festo Nat. dom. usque ad term. lx. annorum hoc anno primo redd<sup>end.</sup> unde annuatim xxxs. prout patet per indenturam unde fact. Et de iiijs. rec. de redditu dicarum shoparum nuper Johannis Talbot defunct. in alto vico civitatis Exon. in parochia sancti Stephani ex opposito ecclesiam<sup>e</sup> predicti Sancti Stephani inter ten. Johannis Crosse ex parte occidentali et quadam vac. placeam vocat. Colehay ex parte oriental. assign. ad inven<sup>ny</sup>endi. oleum pro lampade Bertini in ecclesia Cathedri Exon. Et de ijd. rec. de Rogero Golde cive / Exon. pro uno parvo gardino in terra cimiterii per ipsum palat. sic<sup>c</sup> sibi demiss. hoc anno. Et de vjd. rec. de Thoma Nymet pro consimili gardino sibi concess. hoc anno.